
   

 

MilDef - WE ARMOR IT. 
MilDef är en global systemintegratör och fullspektrumleverantör av ruggad IT till försvar och säkerhet. MilDef 
tillhandahåller hårdvara, mjukvara och tjänster som skyddar kritiska informationsflöden och system, där insatserna är 
som störst. MilDefs produkter säljs till mer än 200 kunder genom MilDefs bolag i Sverige, Norge, Finland, Danmark, 
Storbritannien, Tyskland, Schweiz, USA och Australien. MilDef grundades 1997 och är noterat på Nasdaq Stockholm 
sedan 2021.  

 

Pressmeddelande 
Helsingborg, 2 juni 2025

 
 
Save the date - MilDef arrangerar 
kapitalmarknadsdag 18 september 2025 
MilDef bjuder in till kapitalmarknadsdag för investerare, analytiker och media, den 18 
september. Programmet startar klockan 9.00 på At Six i Stockholm och presentationerna 
sänds också via en direktsänd webbsändning.  

Representanter från MilDefs koncernledning med VD och koncernchef Daniel Ljunggren i spetsen 
kommer att berätta om MilDefs utveckling och strategier för fortsatt tillväxt. 

Under programmet kommer koncernledningen att beskriva MilDefs position i försvarsdomänen, 
produktportföljen, tillväxtstrategin, europeisk expansion via roda-förvärvet och finansiell ställning.  

Presentationerna hålls på engelska. Programmet avslutas med en frågestund och lunch med MilDefs 
koncernledning, för de som medverkar på plats. 

Kapitalmarknadsdagen arrangeras på At Six, Brunkebergstorg 6 i Stockholm. Om eventet blir fullbokat 
kommer aktieägare ges förtur att delta. Eventet kommer också att livesändas via webcast. 

OBS – Detta utskick är endast för ”save the date”. Anmälningsfunktionen öppnas upp i samband med 
nytt utskick i augusti.  

 
Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2 juni 2025 kl. 09:30 CEST. 

 
 

 
För mer information, vänligen kontakta: 
 
Daniel Ljunggren, VD och Koncernchef 
Telefon: +46 70 668 00 15 
E-post: daniel.ljunggren@mildef.com 
 
Olof Engvall, Head of IR & Communications 
Telefon: +46 735 41 45 73 
E-post: olof.engvall@mildef.com 
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